
PJgNldai

,

•< o
>

o
Cc

PROPOSTA DE PREgOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO Ne 221/2019 -CAF/SMS

INfCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PRE?OS: 24/01/2020 as 14:00hs

RAZAO SOCIAL: SUPRAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA-EPP
CNPJ: 02.165.865/0001-33
ENDERECO: TV VIGARIO CALIXTO N9 723, SALAS1i05, BAIRRO: CATOLE CAMPINA GRANDE-PB,CEP: 58.410-342

V*

DADOS BANCARIOS:
AG: 3141

CC: 0024061-3
Banco: Bradesco

OBJlqb: OBJETO: Registro de Prefo para futuras e eventuais aquisi?oes de medicamentos diverse; da Urgdncia e Emergence III - lista padronizada, destinados as unidades dc
? 'da Secretaria Municipal da Saude.

ESTAMOS NA CONDICAO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

QUANT ESPECIFICACAON® UNO VALOR UNITARIO
PROPOSTO R$

MARCA/MODELO VALOR TOTAL R$

FUROSEMIDA, 10 MG/ML,SOLUfAO INJETAVEL, AMPOLA 2 ML N9 M.S
1108500200014_

1 AMP 4.200 R$ 0,56 R$FARMACE 2.352,00

IPRATROPIO (BROMETO), 0,25 MG/ML, SOLUCAO PARA INALACAO, FRASCO 20 ML.
N9 M.S 113430162__

FARMACE R$ 1,071° FRS 14.000 R$ 14.980,00

VALOR TOTAL R$ 17.332,00 R$ 17.332,00

dezessete mil, trezentos e trlnta e dois reais
Validade da Proposta:60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega:10 (dez) dlas uteis.
Pagamento atd 30 (trinta) dias.

Garantla dos bens,12 (doze) meses dado pelo fabricante.

Inteira submissao aos ditames da Lei r" 8.666/93 e suas posteriores alterajoes e,ds cISusulas e condifoes previstas na LICITACAO MEDIANTE PREGAO ELETR6NICO N9

221/2019-CAF/SMS.

Campina Grande - PB, 24 de Janeiro de 2020.

i lÿsujs-p
V

~
RAFAELA SANTOS DE SOUSA ARAlilO

REPRESENTANTE LEGAL
RG N9 2001010364560 SSP/CE

CPF/MF N9 671.732.333-72

'

m
€<0
Q

i
SUPRAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA EPP

TV VIGARIO CALIXTO N9 723, SALAS1a 05, BAIRRO: CATOLE CAMPINA GRANDE-PB,CEP: 58.410-342

TELEFONE (83) 2148-6208 /9 9950.9972 - EMAIL: pedro@suDrameddistribuidora.com.br ou licitacaosucramed(5>gmail.com


